
Nr. Zeit Spiel 1 X 2 1 X 2 1 X 2 Ja Nein Over Under

COPA DE LA LIGA Resultat HC 0:1 HC 1:0 Beide treffen O/U 2,5
HC + SW 1 HC + SW 4 J/N + SW 1 O/U + SW 2

139BF Di 01:15 Union de Santa Fe : Central Cor. 1,95 3,20 3,58 3,95 3,70 1,64 1,22 5,20 8,00 2,11 1,65 2,50 1,47
17ABF 20.03.24 Argentinos Juniors : CA Rosario. 1,85 3,15 4,05 3,55 3,75 1,71 1,18 5,75 8,90 2,05 1,69 2,34 1,53

COPA DE LA LIGA
Ligatabelle Gesamt Score Heim Gast

 Copa de la Liga 2024, … Sp. S U N Pkt. Tore Diff. S U N S U N
1 CA River Plate (ARG) 10 4 6 0 18 18: 6 12 2 3 0 2 3 0
2 CA Talleres de Cordoba 10 5 3 2 18 20: 13 7 3 1 1 2 2 1
3 Argentinos Juniors 10 5 3 2 18 17: 10 7 5 0 0 0 3 2
4 CA Independiente 10 5 3 2 18 10: 6 4 2 1 2 3 2 0
5 Velez Sarsfield 10 5 3 2 18 12: 12 0 3 1 1 2 2 1
6 Instituto AC Cordoba 10 5 2 3 17 14: 8 6 2 2 2 3 0 1
7 Barracas Central 10 4 4 2 16 11: 9 2 2 2 1 2 2 1
8 Club Atletico Rosario

Central
10 4 2 4 14 7: 10 -3 3 1 0 1 1 4

9 Gimnasia Y Esgrima La
Plata

10 4 1 5 13 12: 14 -2 2 1 2 2 0 3
10 CA Banfield 10 2 4 4 10 10: 12 -2 1 1 3 1 3 1
11 CA Huracan 10 2 3 5 9 7: 11 -4 1 3 1 1 0 4
12 Deportivo Riestra AFBC 10 2 2 6 8 5: 13 -8 1 0 4 1 2 2
13 Independiente

Rivadavia
10 2 0 8 6 9: 19 -10 1 0 4 1 0 4

14 Atletico Tucuman 10 0 5 5 5 2: 14 -12 0 4 1 0 1 4
 Copa de la Liga 2024, … Sp. S U N Pkt. Tore Diff. S U N S U N
1 CD Godoy Cruz 9 6 2 1 20 12: 3 9 2 2 1 4 0 0
2 Atletico Lanus 10 6 1 3 19 16: 8 8 2 1 2 4 0 1
3 Estudiantes de La Plata 10 5 3 2 18 11: 7 4 3 1 1 2 2 1
4 Newell´s Old Boys 10 5 2 3 17 11: 11 0 2 1 2 3 1 1
5 Boca Juniors 10 4 4 2 16 14: 9 5 3 2 0 1 2 2
6 Defensa y Justicia 10 4 4 2 16 12: 12 0 2 2 1 2 2 1
7 Union de Santa Fe 10 4 3 3 15 10: 8 2 2 1 2 2 2 1
8 Racing Club Avellaneda 10 4 2 4 14 14: 9 5 2 0 3 2 2 1
9 CA Platense 10 2 5 3 11 5: 11 -6 1 4 0 1 1 3

10 CA San Lorenzo de
Almagro

9 1 6 2 9 7: 10 -3 1 2 1 0 4 1
10 CA Central Cordoba SE 10 2 3 5 9 7: 10 -3 1 2 2 1 1 3
12 CA Sarmiento 10 2 3 5 9 9: 15 -6 1 1 3 1 2 2
13 CA Belgrano 10 1 5 4 8 13: 14 -1 1 3 1 0 2 3
14 CA Tigre 10 1 2 7 5 5: 16 -11 1 1 3 0 1 4

Formtabelle der letzten 6 Spiele Gesamt Score

 Copa de la Liga 202… Tendenz S U N Pkt. Tore Diff.
1 CA River Plate (ARG) 1-3-1-1-1 1 4 0 7
2 CA Talleres de Cordoba 3-3-1-1-0 2 2 1 8
3 Argentinos Juniors 1-3-0-3-3 3 1 1 10
4 CA Independiente 1-1-3-0-3 2 2 1 8
5 Velez Sarsfield 3-3-1-1-3 3 2 0 11
6 Instituto AC Cordoba 0-3-3-0-0 2 0 3 6
7 Barracas Central 0-1-3-1-3 2 2 1 8
8 Club Atletico Rosario

Central
3-0-0-3-3 3 0 2 9

9 Gimnasia Y Esgrima La
Plata

3-0-0-1-0 1 1 3 4
10 CA Banfield 0-3-3-1-1 2 2 1 8
11 CA Huracan 1-0-3-1-0 1 2 2 5
12 Deportivo Riestra AFBC 3-0-0-1-3 2 1 2 7
13 Independiente

Rivadavia
0-0-0-0-0 0 0 5 0

14 Atletico Tucuman 0-0-1-1-0 0 2 3 2
 Copa de la Liga 202… Tendenz S U N Pkt. Tore Diff.
1 CD Godoy Cruz 1-0-3-3-1 2 2 1 8
2 Atletico Lanus 3-0-3-1-3 3 1 1 10
3 Estudiantes de La Plata 0-0-3-1-3 2 1 2 7
4 Newell´s Old Boys 1-3-1-0-0 1 2 2 5
5 Boca Juniors 3-0-3-1-0 2 1 2 7
6 Defensa y Justicia 3-1-0-1-1 1 3 1 6
7 Union de Santa Fe 0-3-3-3-1 3 1 1 10
8 Racing Club Avellaneda 0-0-1-3-0 1 1 3 4
9 CA Platense 1-3-1-0-1 1 3 1 6

10 CA San Lorenzo de
Almagro

1-1-1-3-1 1 4 0 7
10 CA Central Cordoba SE 1-3-0-1-1 1 3 1 6
12 CA Sarmiento 3-3-0-1-0 2 1 2 7
13 CA Belgrano 1-1-0-1-3 1 3 1 6
14 CA Tigre 0-0-3-1-0 1 1 3 4

Nr. Zeit Spiel 1 X 2 1 X 2 1 X 2 Ja Nein Over Under

PRIMERA APERTURA Resultat HC 0:1 HC 1:0 Beide treffen O/U 2,5
HC + SW 1 HC + SW 4 J/N + SW 1 O/U + SW 2

457ACE 19.03.24 Deportivo Maldon. : Defensor Sp. 3,82 3,60 1,80 7,30 6,40 1,20 1,77 4,15 3,15 1,77 1,94 1,85 1,85

PRIMERA APERTURA
Ligatabelle Gesamt Score Heim Gast

 Team Sp. S U N Pkt. Tore Diff. S U N S U N
1 CA Penarol Montevideo 4 4 0 0 12 10: 1 9 2 0 0 2 0 0
2 CA Boston River 4 3 1 0 10 6: 3 3 0 1 0 3 0 0
3 CA Progreso 3 3 0 0 9 10: 7 3 1 0 0 2 0 0
4 Club Nacional de

Football
4 2 2 0 8 9: 5 4 2 0 0 0 2 0

5 Defensor Sporting 3 2 1 0 7 10: 4 6 1 1 0 1 0 0
6 Cerro Largo FC 4 2 1 1 7 5: 3 2 1 1 1 1 0 0
7 Danubio FC 4 2 1 1 7 4: 3 1 0 0 0 2 1 1
8 CA River Plate (URU) 4 2 0 2 6 6: 5 1 2 0 1 0 0 1
9 Racing Club Mdeo. 4 1 1 2 4 7: 8 -1 0 1 1 1 0 1

10 Deportivo Maldonado 4 1 1 2 4 4: 6 -2 0 0 1 1 1 1
11 Liverpool Montevideo 4 0 2 2 2 5: 7 -2 0 1 2 0 1 0
12 Atletico Fenix

Montevideo
4 0 2 2 2 3: 5 -2 0 0 2 0 2 0

13 Montevideo Wanderers 4 0 2 2 2 1: 5 -4 0 1 1 0 1 1
14 Miramar Misiones 4 0 1 3 1 4: 8 -4 0 1 2 0 0 1
15 CA Cerro 4 0 1 3 1 3: 12 -9 0 1 1 0 0 2
16 Rampla Juniors FC 2 0 0 2 0 0: 5 -5 0 0 1 0 0 1

Formtabelle der letzten 6 Spiele Gesamt Score

 Team Tendenz S U N Pkt. Tore Diff.
1 CA Penarol Montevideo 3-3-3-3-3 5 0 0 15
2 CA Boston River 3-3-3-3-1 4 1 0 13
3 CA Progreso 3-3-3-3-3 5 0 0 15
4 Club Nacional de

Football
1-1-3-3-1 2 3 0 9

5 Defensor Sporting 1-1-3-3-3 3 2 0 11
6 Cerro Largo FC 3-3-3-3-1 4 1 0 13
7 Danubio FC 3-3-0-0-1 2 1 2 7
8 CA River Plate (URU) 0-0-3-3-3 3 0 2 9
9 Racing Club Mdeo. 0-0-0-0-3 1 0 4 3

10 Deportivo Maldonado 1-1-3-3-0 2 2 1 8
11 Liverpool Montevideo 0-0-0-0-1 0 1 4 1
12 Atletico Fenix

Montevideo
1-1-0-0-1 0 3 2 3

13 Montevideo Wanderers 1-1-0-0-0 0 2 3 2
14 Miramar Misiones 1-1-0-0-0 0 2 3 2
15 CA Cerro 0-0-0-0-0 0 0 5 0
16 Rampla Juniors FC 0-0-0-0 0 0 4 0
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